[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de ANTÔNIO CARLOS

SEGUNDA RETIFICAÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
O Senhor Geraldo Pauli, Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente com a comissão responsável torna público a segunda retificação do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, em atenção a Recomendação n. 0001/2017/03PJ/BIG, acrescentar ao item 3 do Edital, o item 3.3, nos seguintes termos:

3.3. Será admitida, também, inscrição via internet, com o envio dos documentos necessários para inscrição (Ficha de Inscrição de fls. 10 do Edital, carteira de identidade, cartão do CPF e comprovante de residência), para o endereço eletrônico protocolo@antoniocarlos.sc.gov.br. Os documentos deverão ser enviados em forma digitalizada, no formado PDF, com um único arquivo.
Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

ANTÔNIO CARLOS, 20 de janeiro de 2017.

Geraldo Pauli
Prefeito Municipal